守山まるごと活性化　議事要旨

日時：

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　守山鮒寿司の会より漬け込み用の鮒と白米をご準備いただき、塩切りした鮒にご飯を詰め、その鮒を
重ならないよう桶に敷き詰めた。

内容
開催日時：令和５年７月30日(日)13：30～　30分程度

参 加 者 ：15名
開催場所：エコパーク　キッチンスペース

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクト

議題 鮒寿司本漬け体験

議事要旨

エコパーク　キッチンスペース

15名

速野会館　赤井館長、北村

令和５年７月30日（日）　13：30～

次回以降に
ついて

決定事項